במידה ניכרת להבין את המעשה או את הפסול שבמעשה או להימנע מלבצעו.

אחריות של לכלל תחולה וכשאין הפלילית לאחריות סייג לכל תחולה כשאין נעשה המעשה המאשימה, עמדת לפי
.(1977 - התשל"ז העונשין, לחוק 301ב(ב)(2) סעיף (מכוח מופחתת

לעומת זאת, סבור הסנגור, שחומר הראיות המצוי לפני בית - המשפט, ובפרט חוות - הדעת הפסיכיאטרית שניתנו על ידי
שקיים כך, על בבירור מצביע פרקש, הרמן ד"ר המדינה, מטעם המומחה ידי ועל אלטמרק ד"ר מטעמו, המומחה

לפחות ספק סביר שקיים היה ליקוי נפשי אצל הנאשמת אשר הגביל כאמור, את אחריותה הפלילית.

מסקנותיו וממצאיו בוססו היטב בממצאי בדיקותיו.

בנסיבות אלו, לא מצאנו טעם לפקפק בחוות - דעתו ולנסות ולאתר מומחה רפואי אחר, אשר עשוי לסתור את
חוות - דעתו של ד"ר פרקש.

יידרש לבדיקת הנאשמת התוצאה היא, כאמור לעיל, שהבקשה למנות פאנל מומחים פסיכיאטרי נוסף אשר
נדחית.

ניתנה היום, י"א כסלו תשפ"ג, 05 דצמבר 2022, בהעדר הצדדים.